
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

дер.Выгон, Должанский район, Орловская область                                            Тел.2-36-47                            

                                                      

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

25 декабря  2015 года   №  37 

 

 

Об утверждении административного регламента   

администрации Успенского сельского поселения  

Должанского района  по предоставлению муниципальной   

услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех  

и более детей, в собственность бесплатно земельных  

участков, находящихся в муниципальной собственности,  

или государственная собственность на которые не  

разграничена, для индивидуального жилищного  

строительства, ведения личного подсобного хозяйства  

или ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства» 

 

 

 

 

  Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 

2010 г № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года  

№ 373 «О  разработке и утверждении административных регламентов исполнения 

государственных функций и административных регламентов предоставления 

государственных услуг», Закона Орловской области от 10 ноября 2015 года № 

1872-ОЗ « Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в 

собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области, 

Уставом Успенского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1.Утвердить административный регламент администрации Успенского 

сельского поселения Должанского района по предоставлению   муниципальной 

услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в 

собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, 

для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного 

хозяйства или ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства» 

 2.Обнародовать настоящий регламент в установленном порядке  и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

 Глава Успенского сельского поселения                                           В.И.Корнеев 

 


